[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 521 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública gestão junto à CEMIG a fim de que se realize a instalação de um poste de iluminação pública, na Rua Antônio Scodeller, ao lado do número 1650, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores e principalmente do Senhor Abílio, proprietário de um comércio 24 horas nessa rua, o local encontra-se muito escuro, necessitando urgentemente de iluminação.

Sala das Sessões, 4 de Abril de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de Abril de 2017
)